

Primaria Cimisia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2
Constructia gardului**Valoarea de deviz 82 804 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imprejmuiri				
		1.1. Plasa rabita				
1	TsA03C k=2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3	1,7000	217,890	370,413
2	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	1,6800	1 222,666	2 054,079
3	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (profil 50x50x4mm) inclusiv montare	t	0,5100	13 567,253	6 919,299
4	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	18,5000	58,720	1 086,320
5		Imprejmuiri din plasa de sirma zincata (d. 4 mm), tip rabita, H-1.80m, inclusiv montarea	m	87,0000	76,800	6 681,600
		<i>Total</i>	Lei			17 111,711

1	2	3	4	5	6	7
		Total Plasa rabita Inclusiv salariu				17 111,711 5 538,943
		1.2. Gard Euro zincat				
6	TsA03C k=2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3	4,2000	217,890	915,138
7	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3	3,9000	1 222,670	4 768,412
8		Stilpi din teava profilata euro-zincat 61x35, L- 2.40m	buc	79,0000	157,500	12 442,500
9		Imprejmuiri din Panouri de gard Euro-zincat cu dimensiunile: L - 2.50 m, H - 1.85 m, dn. - 3.8 mm	buc	78,0000	272,400	21 247,200
10		Elemente de fixare standart, zincate, pentru panouri de gard Euro-zincat	buc	158,0000	6,700	1 058,600
		<i>Total</i>	Lei			40 431,850
		Total Gard Euro zincat Inclusiv salariu				40 431,850 4 484,808
		<i>Total</i>	Lei			57 543,561
		Total Imprejmuiri Inclusiv salariu				57 543,561 10 023,751

		Total	Lei	57 542
		Asigurari medicale si sociale	22,5 %	2 255
		Cheltuieli de transport	6 %	2 791
		Total		62 588
		Cheltuieli de regie	5 %	3 129
		Total		65 717
		Beneficiu de deviz	5 %	3 286
		Total		69 003
		TVA	20 %	13 801
		Total deviz: Inclusiv salariu	82 804	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)